
Hei!  
 
Tampereen nuorisovaltuusto on järjestämässä nuorten itsenäisyyspäiväjuhlaa jo kuudetta 
kertaa. Meillä on ollut ilo ja kunnia saada järjestää juhlat aiempina vuosina kaupungin 
myöntämän vieraanvaraisuuden ansiosta. Vieraanvaraisuus on kuitenkin päättynyt 
valtuuston vaihduttua ja haluaisimme hakea sitä uudestaan.  
 
Nuorten itsenäisyyspäiväjuhla on nuorille suunnattu tapahtuma, joka jäljentelee tasavallan  
presidentin itsenäisyyspäivän juhlavastaanottoa. Saapuessaan vieraat saavat alkoholittoman  
alkumaljan, jonka jälkeen siirrytään salin puolelle. Salissa on eri tahoilta tulevia puheita mm.  
nuorisovaltuuston puheenjohtajan sekä kaupungin asettaman edustajan puhe. Puheiden 
jälkeen siirrytään ruokailuun, jonka ohessa on jokin esiintyjä. Aikaisempina vuosina esiintyjiä 
ovat olleet mm. Tove Jansson -diplomin lyhytnäytelmä sekä Tampereen yhteiskoulun lukion 
opiskelijoista koostuva bändi. Juhlat kestävät lähtökohtaisesti kaksi tuntia. Joka toinen vuosi 
juhlissa myös julkaistaan kaupunginlaajuisilla vaaleilla valittu uusi nuorisovaltuusto.  
 
Juhlien arvioitu osallistujamäärä on ollut aiempina vuosina 125–175 henkilöä. Tampereen 
nuorisovaltuusto kutsuu kaupunkiseudun ystävyysnuorisovaltuustoista, eli Nokian, 
Lempäälän, Pirkkalan, Oriveden, Kangasalan, Vesilahden ja Ylöjärven nuorisovaltuustoista 
edustajat. Lisäksi kutsumme Vantaan ystävyysnuorisovaltuuston, Suomen 
Nuorisovaltuustojen liiton ja Pirkanmaan hyvinvointialueen nuorisovaltuuston edustajat. 
Muita kutsuttuja ovat Tampereen lasten parlamentin edustajat ja edustajat jokaisesta 
tamperelaisesta yläkoulusta ja toisen asteen oppilaitoksesta. 
 
Historian ensimmäisissä itsenäisyyspäivän juhlissa tilana toimi Raatihuone, joka sittemmin 
vaihtui Tuulensuun palatsiin. Juhlissamme kustannuksia ovat tuoneet juhlatilan työntekijät ja 
tapahtumapaikan muut kustannukset. Tapahtuma on täysin päihteetön. Olisi suuri ilo ja 
kunnia päästä tänäkin vuonna järjestämään nuorten itsenäisyyspäivän vastaanotto ja tuoda 
heidät yhteen näinkin tärkeän juhlapäivän aikana.  
 
Täten pyydämme kaupunkia kustantamaan vieraanvaraisuudella nuorten 
itsenäisyyspäiväjuhlan, jotta voimme juhlistaa jälleen Suomen itsenäisyyttä nuorten kesken.  
 
Ystävällisin terveisin Tampereen Nuorisovaltuusto  




